SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS
COORDENAÇÃO DE ASSISTÊNCIA E INTEGRAÇÃO DO ESTUDANTE

PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA RESIDÊNCIA UNIVERSITÁRIA

Retificação do EDITAL 03/ 2012/PROEST

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis da Universidade Federal de Sergipe torna público, para conhecimento dos

interessados, a retificação do Edital nº 03/2012/PROEST:

Onde se lê :

3 - Entrevista: 04/06 a 14/06/2012;

4 - Análise e Avaliação socioeconômica: 18/06 a 28/06/12;

5 - Previsão do Resultado:09 de julho de 2012.

Leia-se:

3 - Entrevista: 09/10 a 11/10/2012;

4 - Análise e Avaliação socioeconômica: 22/10 a 30/10/2012;

5 - Previsão do Resultado: 05 de novembro de 2012.

Cidade Universitária Prof. José Aloísio de Campos, 01 de outubro de 2012.

Prof. M.Sc. Mário Resende
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis